奈良市長　　殿

　　　　　　　　　　請求者（買受人）

　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　　　印

国税徴収法第１２１条の規定により、下記のとおり権利移転登記（登録）を請求します。

公告番号 奈良市公告第　　　　号 売却区分番号 奈良市-

公売財産の表示

公売代金

買受代金納付年月日

提供する登録免許税等相当額
登録免許税に相当する印紙

（印紙類売渡証明書）
円 郵便切手　　　　　　　円

１通

１通

　　　　または、領収証書及び郵便切手等についてそれぞれの内容を記載してください。
注　２「公売財産の表示」欄は、奈良市ホームページの各物件明細書をご覧いただき、ご記入ください。

住民票（登記事項証明書）

売却決定通知書
添　付　書　類

注　１「提供する登録免許税等相当額」欄には、あなたが提供すべき権利移転に必要な登録免許税等相当額の収入印紙

権利移転登記（登録）請求書

　                                                              円

年　　　　　　　月　　　　　　　日

　　  　年　　　　　　　月　　　　　　  日